în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, să 
executăm ” ”Reabilitarea sistemului rutier din municipiul Bălți”, conform 
necesităților DGC a Primăriei mun.Bălți” Cod   45233142-6, pentru suma fără TVA 
de   1 816 312,80 lei   (un milion opt sute șaisprezece mii trei sute doisprezece lei,   80   bani  )    
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 363 262,56 lei   (trei sute   
șaizeci și trei de mii două sute șaizeci și doi de lei,   56 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările  cît  mai  curînd  posibil  după  primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 11 (unsprezece) luni.